113 fracción 1, de los Lineamientos Generales en materia de clasificación, y desclasificación de la información, así como para la elaboración de versiones públicas.

TERCERA. - Durante la vigencia del presente contrato, .,EL ORGANISMO" pagará a "EL 
PRESTADOR DE LOS SERVICIOS" por concepto de sus honorarios asimilados a salarios 
siendo los sigu ientes importes: 

• 

• 

La cantidad de$ 9,936.00 (nueve mil novecientos treinta y seis pesos 00/100 M. N.} 
quincenales. 
Un pago adicional por la cantidad de $16,659.81 (dieciseis mil seiscientos cincuenta 

• 

y nueve pesos 81/100 M. N.} la cual será cubierta exclusivamente en el mes de 
diciembre. ~ 
Importe total a pag ar por los servicios contratados durante el periodo $ 116,019.81 ~ 
(ciento dieciseis mil diecinueve pesos 81/lOO M. N.); sujetos a la entrega de los 
informes que corresponde a este contrato o de los servicios encomendados a 
satisfacción de .,El ORGAN ISMO". 

Los pagos quincenales a que se refiere esta cláusula se depositaran los d ías 15 y ú ltimo de

[...]

113 fracción 1, de los Lineamientos Generales en materia de clasificación, y desclasificación de la información, así como para la elaboración de versiones públicas.

TERCERA. - Durante la vigencia del presente contrato, "EL ORGANISMO" pagará a "EL 
PRESTADOR DE LOS SERVICIOS" por concepto de sus honorarios asimilados a salarios 
siendo los siguientes importes: 

• La cantidad de $ 10,488.00 (diez mil cuatrocientos ochenta y ocho pesos 00/100 M. 
N.) quincenales. 

• Un pago adicional por la cantidad de$ 14,022.31 (catorce mil veintidos pesos 31/100 
M. N.) la cua l será cubierta exclusivamente en el mes de diciembre. 

• Importe total a pagar por los servicios contratados durante el periodo $ 97,926.31 
(noventa y siete mil novecientos veintiseis pesos 31/100 M. N.); sujetos a la entrega 
de los informes que corresponde a este contrato o de los servicios encomendados a 
satisfacción de "EL ORGANISMO". 

Los pagos quincenales a que se refiere esta cláusu la se depositaran los días 15 y último de~